
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Дума Михайловского городского поселения 

Пятый созыв 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от «29» мая 2025 года №25 

рп Михайловка 

 

О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений 

и дополнений в Устав Михайловского муниципального образования» 

 

В целях приведения Устава Михайловского муниципального образования  

в соответствие с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

федеральным и региональным законодательством, руководствуясь статьями 17, 

24, 42 Устава  Михайловского  муниципального образования, Дума 

Михайловского городского поселения 

 

р е ш и л а : 

 

1. Провести 05 июля 2025 года в 15-00 часов, по местному времени публичные 

слушания по проекту решения Думы Михайловского городского поселения 

«О внесении изменений и дополнений в Устав Михайловского 

муниципального образования» по адресу: Иркутская область, 

Черемховский район, рабочий поселок Михайловка, улица Советская, 8А, 

актовый зал (проект решения прилагается). 

2. Рабочей группе организовать проведение публичных слушаний и учет 

предложений по проекту решения Думы Михайловского городского 

поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Михайловского 

муниципального образования». 

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию, не менее 

чем за 30 дней до дня проведения публичных слушаний. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

Михайловского муниципального образования. 

 

Председатель Думы  

Михайловского городского поселения    Е.В. Борисова 

 

Глава Михайловского  

Муниципального образования        А.М. Рихальский 


